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900 Kr. til 3 nye Bronde ved følgende Underbetjeiitsteder under 1ste Frederiksberg Di- 
strikt, der hidtil have mangler saadanne, nemlig: Skovloberhuset i :liyvang, 
Skovloberstedet Rogershus i Store Dyrehave og Skovloberhufet ved Kirkelte 
Laage sammesteds, idet Mangelen af Vronde ved de nævnte Skovlobersteder 
medfører store Ulemper for Beboerne. 

260 Kr til en ny Brond af anslaaet Dybde 18 Alen til Hegnsmaiidsstedet »Helle- 
holmshus« i Folehave Skov under Horsholin Distriktz hvor Brond hidtil har 
ntangletz hvilket har medfort store Vanskeligheder for Brugeren. 

287 Kr. til en Ombygning af Huset iHorsholm Plantestole under samme Distrikt. 
Dedtlnuvaereiide Hus er raadeut og ikke hensigtssvarende Overslag og Ridse-  
ve ægges. 

300Kr. til et nyt lille Udhus til det dobbelte Arbejderhus »Stampeskovhus« under 
1ste Kobeiihavns Distrikt Dette Udhus er bestemt til Vrugernes Køer, der as 
Sigktdhedskonimissiouen ere forlangte fjærnede fra Stuehuset Overslag og Ridse-  
ve ægges. - 

1,150 Kr. til en ny Brond ved Skovfogedfteixet »Hareskovhus« under Jdet Kobenhavns 
Distrikt Da de i tidligere Tid foretagne Forsøg paa at skaffe ·ordentligt 
Drikkevand ved dette Skovfogedsted mislykkedes have Beboerne hidtil været 
henviste til at Lbenytte det til Drikkevand ganske uskikkede Overfladevand, der 
samler sig i et i Udkanten af en SlJiose ridgravet Hul ca. 400 Alen fra Skov- - 
fogedstedet Den som Følge heraf paatrcengende nødvendige Tilvejebriugelse 
af en ny Brond vanfkeliggores imidlertid nieget ved Skovfogedstedets høje Ve- 
liggenhed idet et større vandforetide Lag ifølge faglyndig Udtalelse først med 
Sikkerhed vil kunne træffes i en Dybde af ea 200 Fod, til hvilken en Brond 
kun vilde kunne bores med meget betydelige Omkostningetx Under disse Qvi- 
staendigheder har man fundet det fordelagtigt at søge den fornødne Bevilliug 
til at modtage et fra en anerkendt dygtig Brondgraver fremkommet Tilbud, 
hvorefter denne for en Sum af 1,I50 Kr. vil paatagessig paa egen Risiko at 
graoe oss-sætte en med Dceksel og Pumpe forsynet Brønd, der holder tilstrække- 
ligt Vand af mindst 3 Fods Dybde, saaledes at der ikke tilkommer ham nogen 
Betaling i det Tilfælde, at Forsøget mislykkes. Par: vil derhos indestaa for 
Brondeu i 2 Aar og forpligte sig til, hvis det vi er sig, at den ikke holder til- 
skrækkeligt Vand, at fordybe den uden nogen Udgift for Statskassen. 

3,800 Kr. iil Opforelse af en ny Staldbygning ved Skovfogedstedet »Kongshus« paa 
Silkeborg Distrikt. Den nuværende Staldbygning er gammel og brøstfældig, 
hvorhos den er uhensigtsmoessig og afgiver for lille Plads. Opforelseii af en 
ny Staldbygning er af Bygningsiiispektoren bleven erklæret for paatrcengende 
nødvendig. og ifølge vedlagte, af ham udarbejdede Overslag med Plan, vil Ud---- 
giften andrage 3,800 Kr. Da Asholdelsen af denne Sum ved Byggelaaii vil 
blive altfor byrdefuld for Skovfogedtjenestern foreslaas Ombygniugeii bekostet 
as Statskassen. 

400 Kr. til Gravning af en Vrond af anslaaet Dybde 35?»Alekt ved Hegnsiiiandsstedet 
»Sortemosehus« paa Vuderupholm Distrikt. Beboerne af Stedet have hidtil 

sværet henviste til Mosevand - 

« 1,550 Krxl16 O. til Opforelfe af et nyt Udhus ved Skovloberstedet »Tingedalshus« paa 
Feldborg Distrikt, indeholdende Foder- og Tærskelo, Voguporh Kostald, 
Svinesti, Faaresti, Brænderum, Bagehus» Honfehus og Retirade Over-slage- 
med,Rids vedlægges. Det nuværende Udhus er i høi Grad baade brøstfældtgt 
og vansirende og afgiver en meget ringe Udenomsbekvemmelighed 

969 Kr. 19 O. til Opforelseii af et nyt Udhus ved Fdegnsrnaudsstedet »Korsvejhus« paa 
samme Distrikt, indeholdende Tærskelo, Kostald, Faaresth Svinesti, Kalveruiin 


